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Forum Vorderland AR
Spitex Vorderland
palliative.vorderland@bluewin.ch

Verein Forum Palliative 
Care Teufen
Dr. Peter Winzeler
winzelerpalliative@bluewin.ch

Forum Goldach / Bodensee
Wilfried Harringer
harringer@hin.ch

Forum Am Alten Rhein
Katharina Linsi 
k.linsi@bluewin.ch

Forum Stadt Wil 
Rita Dore
rita.dore@thurvita.ch

Forum Kirchberg
Spitex Kirchberg
spitexkirchberg@bluewin.ch

Verein Forum  
Palliative Care Stadt St.Gallen
Claudia Buess-Willi
info@palliative-stadt-sg.ch

Forum Sarganserland
in Gründung 
Diana Malin
maldia@adon.li

Forum Rheintal
in Gründung
Irma Looser
iglooser@catv.rol.ch

Palliativ-Netz Liechtenstein
Geschäftsstelle
info@palliativ-netz.li

Forum Appenzell Innerrhoden
Ingrid Albisser
ingrid.albisser@ai.pro-senectute.ch

Forum Buchs
Annemarie Kluser
a.kluser@bluewin.ch

Forum Toggenburg
Magdalena Hilfiker
magdalena.hilfiker@srft.ch

Das Forum ist ein gemeindenahes Palliative Care Netz-
werk und beinhaltet die Zusammenarbeit von Perso-
nen und Organisationen innerhalb einer Gemeinde oder 
Region. Die Foren sind wichtige Organisationseinheiten 
von palliative ostschweiz innerhalb der Grundversorgung.  
Sie setzen sich ein für die Koordination, Entwicklung,  
Gestaltung und Verankerung von Palliative Care in den  
Regionen und Gemeinden. 


